

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน 21 รายการ และวัสดุโยธา 27 รายการ
รวมจำนวน 48 รายการ
- /หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักรักษาความปลอดภัย
สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนราษฎร
- 2 วงเงินที่ได้รับจัดสรร 146,335.34 บาท
- 3 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 15 มกราคม 2561
 เป็นเงิน 146,335.34 บาท

ราคาต่อหน่วย ดังรายการต่อไปนี้

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคา	จำนวนเงิน
1	หลอดฟลูออเรสเซนต์ประหยัดไฟ Cool Daylight D36W	150	หลอด	45.00	6,750.00
2	หลอดฟลูออเรสเซนต์ประหยัดไฟ Cool Daylight D18W	50	หลอด	40.00	2,000.00
3	หลอดตะเกียบคู่ สีขาว Cool Daylight 18W	150	หลอด	130.00	19,500.00
4	หลอดตะเกียบเดี่ยว PL-S 2 P 9W/865	50	หลอด	90.00	4,500.00
5	หลอดประหยัดแบบเกลียว LED 11 W (สีขาว)	150	หลอด	160.00	24,000.00
6	หลอดประหยัดแบบเกลียว LED 11 W (สีเหลือง)	20	หลอด	160.00	3,200.00
7	ปลั๊กไฟมีกรวดในตัว WNG15923-7	30	ตัว	140.00	4,200.00
8	หลอด T5 Essential 28W/840 CoolWhite	10	หลอด	95.00	950.00
9	บัลลาสต์หลอด T 5	10	อัน	240.00	2,400.00
10	บัลลาสต์อิเล็กทรอนิกส์ฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์	30	อัน	200.00	6,000.00
11	บัลลาสต์อิเล็กทรอนิกส์ฮาโลเจน	30	อัน	200.00	6,000.00
12	บัลลาสต์แกนเหล็ก 36W	30	อัน	90.00	2,700.00
	ยอดยกไป				82,200.00

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคา	จำนวนเงิน
	ยอดยกมา				82,200.00
13	เทปพันสายไฟ 3 M super	20	ม้วน	25.00	500.00
14	สตาร์ทเตอร์ S10	200	ตัว	12.00	2,400.00
15	หน้ากากปลั๊กไฟ 3 ช่อง WNG6803W	20	อัน	22.00	440.00
16	ปลั๊กตัวผู้หุ้มยาง	20	อัน	20.00	400.00
17	ปลั๊กไฟมีกรวดในตัว WNG15923-7	20	ตัว	140.00	2,800.00
18	กล่องทำปลั๊กไฟ	20	อัน	15.00	300.00
19	ไส้หลอดสปอตไลท์ 300W	12	หลอด	70.00	840.00
20	สายโทรศัพท์ 4 C	3	ม้วน	750.00	2,250.00
21	สายไฟ VCT 2x2.5	3	ม้วน	3,650.00	10,950.00
22	แคลมป์ปิดท่อ ขนาด 4 หุน	10	ตัว	3.00	30.00
23	แคลมป์ปิดท่อ ขนาด 6 หุน	10	อัน	4.00	40.00
24	ชุดอุปกรณ์สายฉีดชำระ (สีขาว) SS-2	50	อัน	155.00	7,750.00
25	ล้อเก้าอี้	50	อัน	55.00	2,750.00
26	น้ำมันอเนกประสงค์ Sonax	5	กระป๋อง	130.00	650.00
27	น้ำยาประสานท่อ	5	อัน	180.00	900.00
28	ก๊อคน้ำบอลวาล์ว 4 หุน	10	อัน	100.00	1,000.00
29	กาวยาง	6	กระป๋อง	120.00	720.00
30	สะดืออ่าง	10	อัน	45.00	450.00
31	โซดาไฟ	40	ถุง	55.00	2,200.00
32	โซ้คประตูดึงพื้น	5	ตัว	1,800.00	9,000.00
33	น็อตดำ ขนาด 1/2 นิ้ว หัวแบน	5	กล่อง	110.00	550.00
34	น็อตดำ ขนาด 1 นิ้ว หัวแบน	5	กล่อง	110.00	550.00
35	น้ำยาประสานท่อ	10	หลอด	180.00	1,800.00
36	ก๊อคน้ำบอลวาล์ว 4 หุน	10	อัน	110.00	1,100.00
37	สามทาง 90 องศา ขนาด 4 หุน	1	โหล	120.00	120.00
38	ข้องอเกลียวนอก 90 องศา ขนาด 4 หุน	1	โหล	120.00	120.00
39	ข้องอเกลียวใน 90 องศา ขนาด 4 หุน	1	โหล	120.00	120.00
	ยอดยกไป				132,930.00

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคา	จำนวนเงิน	
	ยอดยกมา				132,930.00	
40	ต่อตรงเกลียวใน 4 หุน	1	โหล	48.00	48.00	
41	ต่อตรงเกลียวนอก 6 หุน	1	โหล	60.00	60.00	
42	ต่อตรง 4 หุน	1	โหล	48.00	48.00	
43	ต่อตรง 6 หุน	1	โหล	70.00	70.00	
44	หัวอุดพีวีซีแบบเกลียว ขนาด 4 หุน	1	โหล	60.00	60.00	
45	หัวอุดพีวีซีแบบเกลียว ขนาด 6 หุน	1	โหล	96.00	96.00	
46	ลูกบิดประตู	10	ชุด	170.00	1,700.00	
47	ลูกบิดประตูห้องน้ำ	5	ชุด	170.00	850.00	
48	เวอร์เนีย	2	ชุด	450.00	900.00	
					136,762.00	
หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันสามร้อยสามสิบห้าบาทสามสิบสี่สตางค์					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	9,573.34
					ยอดรวม	146,335.34

4 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

บริษัท วัสดุและวิศวกรรม จำกัด (สำนักงานใหญ่)

5 ชื่อผู้ดำเนินการจัดทำราคากลาง

นางสาวเนตรทิพย์ เวียงคำ ตำแหน่งเจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน